附件2：
常州市新北区2012年安置房建设计划（新建1）
	序号
	所在镇

（街道）
	安置区名称
	建设主体
	安置区

总规模

（万㎡）
	安置房

面积

（万㎡）
	开工时间
	计划完工时间
	2012年

计划投资（万元）
	总投资估算

（万元）
	责任人
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	区城建局

分管领导
	区征补办

负责人
	建设主体 负责人
	

	1
	春江镇
	百馨西苑三期
	黑牡丹置业
	31.5
	29
	2012.9
	2014.12
	22400
	92000
	黄志敏
	莫建文
	严  海
	

	2
	
	安家苑二期二批
	春江镇政府
	15.18
	12.14
	2012.8
	2014.6
	20000
	36000
	黄志敏
	莫建文
	徐雪春
	

	3
	孟河镇
	富民景园1.2期
	黑牡丹置业
	3
	3
	2012.8
	2014.5
	5000
	7500
	黄志敏
	莫建文
	严  海
	超市改

住宅部分

	4
	
	富民景园2.1期（扩建）
	
	3
	3
	2012.8
	2014.5
	5000
	7500
	黄志敏
	莫建文
	严  海
	

	5
	
	富民景园三期
	孟河镇政府
	12
	10
	2012.10
	2014.10
	10000
	25000
	黄志敏
	莫建文
	杨  波
	　

	6
	薛家镇
	顺园八村三期
	薛家镇政府
	11.01
	10.35
	2012.6
	2014.6
	13000
	26910
	黄志敏
	莫建文
	朱文伟
	　

	7
	
	顺园九村
	
	35
	30
	2012.12
	2014.12
	10000
	84000
	黄志敏
	莫建文
	朱文伟
	　

	8
	罗溪镇
	空港三村一期
	罗溪镇政府
	6.61
	4.97
	2012.6
	2013.12
	7000
	13900
	黄志敏
	莫建文
	沈曙东
	　

	9
	
	空港三村二期
	
	17.91
	13.1
	2012.12
	2014.12
	8000
	37500
	黄志敏
	莫建文
	沈曙东
	　

	10
	
	同仁苑三期
	
	4.42
	3.83
	2012.12
	2014.6
	3000
	8750
	黄志敏
	莫建文
	沈曙东
	　

	11
	
	同德苑2幢
	
	0.76
	0.64
	2012.8
	2013.12
	1000
	1500
	黄志敏
	莫建文
	沈曙东
	　

	12
	
	空港一村二期
	
	4.5
	3.81
	2012.12
	2014.6
	1500
	10660
	黄志敏
	莫建文
	沈曙东
	　

	13
	西夏墅镇
	香山欣园三期
	黑牡丹置业
	11.92
	9.48
	2012.6
	2013.12
	11500
	26540
	黄志敏
	莫建文
	严  海
	　

	14
	三井街道
	怡景湾
	黑牡丹置业
	16.5
	12.36
	2012.10 
	2015.10 
	20000
	79350
	黄志敏
	莫建文
	严  海
	　

	15
	龙虎塘街道
	腾龙苑一期五批
	龙虎塘街道
	2.5
	2.2
	2012.12
	2014.6
	2000
	5000
	黄志敏
	莫建文
	陈国兴
	　

	16
	
	藏龙苑三期2号地块
	
	1.1
	1
	2012.9
	2013.12
	1000
	2500
	黄志敏
	莫建文
	陈国兴
	　

	合计
	　
	　
	176.91
	148.88
	　
	　
	140400
	464610
	　
	　
	　
	　


